
COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. B Femmine
Finale

MAN 1'16.57

Serie 1
1 5 BONAZZI Camilla 2001 ITA Club Bordighera 39.38 43.89 1'23.27
2 4 FORTE Marta 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.66 46.13 1'26.79
3 3 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.27 46.26 1'27.53
4 8 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 42.47 46.04 1'28.51
5 1 SCIMONE Erica 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 41.12 48.42 1'29.54
6 7 BIANCHI Anna 2001 ITA Club Bordighera 43.55 47.73 1'31.28
7 2 BOERI Chiara 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.00 48.69 1'31.69
8 6 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 46.00 50.42 1'36.42
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Serie 2
1 5 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 42.72 47.54 1'30.26
2 4 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 45.94 50.62 1'36.56
3 6 BENZA Serena 2001 ITA Rari Nantes Imperia 46.57 51.62 1'38.19
4 3 RAO Denise 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 46.94 53.43 1'40.37
5 7 PENNA Paola 2001 ITA Rari Nantes Imperia 48.06 52.43 1'40.49
6 1 TRINGALE Anna 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 47.66 59.12 1'46.78
7 8 MONACO Sara 2002 ITA Omegna Nuoto 56.64 1'12.43 2'09.07

NON CLASSIFICATI

2 VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 47.46 53.46 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 11:13

 Albenga (SV), 12-13/01/11 RE1-EBF.2.5.0 / 1



COPPA DELLE CENTO TORRI 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. B Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'16.57

Es. B Femmine 2002
1 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale M 42.47 46.04 1'28.51
2 GUARDONE Anna Laura 2002 ITA Rari Nantes Imperia 42.72 47.54 1'30.26
3 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 46.00 50.42 1'36.42
4 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Asd Santa Clara - Genova 45.94 50.62 1'36.56
5 TRINGALE Anna 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 47.66 59.12 1'46.78
6 MONACO Sara 2002 ITA Omegna Nuoto 56.64 1'12.43 2'09.07

Es. B Femmine 2001
1 BONAZZI Camilla 2001 ITA Club Bordighera 39.38 43.89 1'23.27
2 FORTE Marta 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.66 46.13 1'26.79
3 BOVALINA Giorgia 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.27 46.26 1'27.53
4 SCIMONE Erica 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 41.12 48.42 1'29.54
5 BIANCHI Anna 2001 ITA Club Bordighera 43.55 47.73 1'31.28
6 BOERI Chiara 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 43.00 48.69 1'31.69
7 BENZA Serena 2001 ITA Rari Nantes Imperia 46.57 51.62 1'38.19
8 RAO Denise 2001 ITA Riviera Nuoto Sanremo 46.94 53.43 1'40.37
9 PENNA Paola 2001 ITA Rari Nantes Imperia 48.06 52.43 1'40.49

NON CLASSIFICATI

VARVICCHIO Chiara 2001 ITA Asd Santa Clara - Genova 47.46 53.46 SQ
Falsa partenza
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